
 

 

POSTANOWIENIE NR 129/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 14 maja 2019 r. 

 

w sprawie sprostowania Postanowienia nr 100/2019 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z 6 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Sprostowaniu ulegają następujące załączniki do POSTANOWIENIE NR 100/2019 Komisarza 

Wyborczego w Koninie I z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Załącznik nr 236 w ten sposób, że zapis: 

Katarzyna Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Konin  

otrzymuje brzmienie 

Katarzyna Maria Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin  

 

Załącznik nr 258 w ten sposób, że zapis:  

Kinga Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Konin  

otrzymuje brzmienie 

Kinga Maria Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konin  

 

Załącznik nr 260 w ten sposób, że zapis: 

 

Małgorzata Maria Głuchowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Helenów Pierwszy  

otrzymuje brzmienie 

Małgorzata Maria Głuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Helenów 

Pierwszy  

 

 

 

 



 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

                   /-/ Michał Jankowski 

 


